

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมบ้านพักรับรอง (บ้านเดี่ยว) พ.๓๐๐๑ ที่ รร.การบิน

สถานที่ก่อสร้าง รร.การบิน แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รร.การบิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ทาสีน้ำยอกติกแท้ 100 % ภายนอก	180.00	ตร.ม.	55.00	9,900.00	35.00	6,300.00	16,200.00	
	- ทาสีน้ำมัน (รวมสีกันสนิม)	148.00	ตร.ม.	50.00	7,400.00	35.00	5,180.00	12,580.00	
	- ติดตั้งวัสดุบุผนัง	36.00	ตร.ม.	473.00	17,028.00	-	-	17,028.00	
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม							45,808.00	
2	ปรับปรุงห้องนำขนบน								
	- งานรื้อถอนกระเบื้อง และ สุขภัณฑ์	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม. ผิวด้าน	7.00	ตร.ม.	750.00	5,250.00	250.00	1,750.00	7,000.00	
	- ผิวผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30x0.60 ม. สูง ถึงฝ้า	25.00	ตร.ม.	750.00	18,750.00	285.00	7,125.00	25,875.00	
	- ไล่ส้วมน้ำราบบนฝ้าโครกแบบหม้อพักน้ำขึ้นเดียว	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	550.00	550.00	12,550.00	
	- สายยัดชำระพร้อมสตัดบวาล์ว	1.00	ชุด	850.00	850.00	70.00	70.00	920.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิคชนิดฝังผนัง	1.00	ชุด	650.00	650.00	103.00	103.00	753.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมก๊อกอ่างเซรามิควาล์ว	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	500.00	500.00	6,500.00	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดประตูพร้อมผนังกระจกกรอบ อล. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00	1,500.00	1,500.00	25,000.00	
	- ชั้นวางของ	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	105.00	105.00	2,055.00	
	- ชุดฝักบัวอาบน้ำ	1.00	ชุด	2,050.00	2,050.00	105.00	105.00	2,155.00	
	- กระจกเงากรอบ AL	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- ที่ใส่สุขภัณฑ์เบียงเคลือบสีฝังผนัง	1.00	ชุด	850.00	850.00	120.00	120.00	970.00	
	- ราวแขวนผ้ายาว 2 ฟุต	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	55.00	55.00	1,305.00	
	- ก๊อกน้ำ Ø 1/2"	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
	- งานเดินระบบท่อน้ำฝังผนัง	1.00	งาน	-	-	6,500.00	6,500.00	6,500.00	
	รวมเงินงานปรับปรุงห้องน้ำชั้นบน							98,773.00	